Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.06.2015                                                                                   №  35
с. Кышик
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Кышик № 25

от 13.05.2015 «Об утверждении норм

накопления твердых бытовых отходов»
В соответствие с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кышик № 25 от 13.05.2015 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава
сельского поселения                                                             Ф.М.Чирков